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EDİTÖRDEN 
 

 

Değerli okuyucular, 

Optimum Ekonomi ve Yönetim Bilimleri Dergisinin yedinci cildinin ikinci sayısını, yer verdiğimiz 

on altı makale ve bir kitap kritiği ile sizlerle paylaşıyoruz. Kitap kritiği 2018 yılında Boğaziçi 

Üniversitesi Yayınevinden yayımlanan “Almanya’nın Kısa Tarihi” isimli kitabı ele almaktadır. 

Dergimizin bu sayısında yer verdiğimiz araştırma makalelerinden altı tanesi İşletme alanından, dört 

tanesi İktisat alanından ve iki tanesi de Ekonometri alanındandır. Bunların yanı sıra dergimizin 

yayın çeşitliliğini yansıtacak biçimde Maliye, Siyaset Bilimi, Sosyal Hizmet ve Uluslararası İlişkiler 

alanlarından da birer makale bu sayıda yer almaktadır.  

Uluslararası akademik alanda araştırmacıların dergimize erişim imkânlarını güçlendirmek adına 

girişimlerimiz sürüyor. Bunun sonuçlarını da dergimizin dünyanın farklı coğrafyalarından aldığı 

erişimlerle ve yine dergimiz kaynaklı çalışmalara verilen referansların her geçen gün artmasıyla 

görüyoruz.   

Dünyanın Covid-19 pandemisi nedeniyle geçirdiği bu zor dönemde, hızlı ama güvenilir bilgi 

paylaşımının önemi, bilimsel dergilerin buradaki rolü ve sorumluluğu bir kez daha ortaya çıkmıştır. 

Bununla beraber hızlı iletişim sağlama adına, yayın süreçlerinin yeterli titizlikte yerine getirilmediği 

düşük kalitedeki makale örneklerinin sayısı da maalesef giderek artmaktadır. 

Bu durumu dikkate alan Avrupa Bilim Editörleri Birliği (EASE) bir bildiri yayınlamış ve 

uluslararası yayıncılık standartlarını hatırlatmıştır. Bildiride, çalışmaların yayınlanmasında iyi 

raporlama kılavuzlarının kullanılmasının ve çalışma kısıtlılıklarının verilmesinin önemine vurgu 

yapılmıştır. Yayın politikamız açısından bütün bu hassasiyetleri paylaştığımızı bilmenizi isteriz.   

Dergimizin bu seviyeye gelmesinde, hiç kuşkusuz, çalışmalarının değerlendirilmesi için bizi tercih 

eden yazarların, yayınlarımızın bilimsel çizgisine yön veren hakemlerimizin ve Bilimsel Danışma 

Kurulu üyelerinin büyük rolünün olduğunun bilincindeyiz. Dergimize emek verenlerin yanı sıra, 

bizi her geçen gün daha da şevkle çalışmaya teşvik eden değerli okurlarımıza ve bilim insanlarına 

teşekkür ediyoruz.  

Saygılarımızla… 

Yayın Kurulu 
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OPTİMUM EKONOMİ VE YÖNETİM BİLİMLERİ 

DERGİSİ HAKKINDA 

Optimum Ekonomi ve Yönetim Bilimleri Dergisi Ocak ve 
Temmuz aylarında olmak üzere yılda iki kez yayımlanır. 
Derginin yayın dili Türkçe olup, aynı zamanda İngilizce yazılmış 
“araştırma makalesi”, “derleme”, “editöre mektup” ve “kitap 
yorumları” türünden metinleri, yazım kurallarına uygun 
hazırlanmış olması koşuluyla değerlendirmeye kabul eder. 

Dergimize gönderilen metinlerin, daha önce yayınlanmamış, 
yayınlanmak üzere kabul edilmemiş ve yayınlanmak için 
değerlendirilme sürecinde olmaması gerekir. Yazarların etik 
kurallara uygunluk konusunda ICMJE (International Committee 
of Medical Journal Editors) tavsiyeleri ile COPE’un (Committee 
on Publication Ethics) Uluslararası Standartlarını dikkate alması 
beklenir. Değerlendirme sürecinde olan ve yayınlanan eserlerin 
sorumluluğu tümüyle yazar(lar)a aittir.  

Optimum Ekonomi ve Yönetim Bilimleri Dergisi elektronik olarak 
yayınlanır ve değerlendirme süreci elektronik ortamda yürütülür. 
Dergimiz iktisat, işletme, maliye, ekonometri, siyaset bilimi ve 
uluslararası ilişkiler alanlarındaki bilimsel eserleri yayınlar. 
Yayınlanan eserlerin telif hakları Optimum Ekonomi ve Yönetim 
Bilimleri Dergisi’ne aittir.  

Dergimizde yayımlanmasını istediğiniz çalışmaları, 
http://dergipark.org.tr/optimum adresinde yer alan yazım 
kurallarına ve yayın ilkeleri için belirtilen koşullara uygun şekilde 
hazırlayıp site aracılığıyla bize ulaştırabilirsiniz.  

Optimum Ekonomi ve Yönetim Bilimleri Dergisi’ne sunulan 
makaleler öncelikle şekil ve içerik yönünden ön incelemeye tabi 
tutulur ve uygun bulunan makaleler hakem tayin edilmek üzere 
yayın kuruluna iletilir. Dergiye sunulan makaleler için hakemlik 
sürecine alınacağı garantisi verilmez. Buna ek olarak, 
makalelerin değerlendirme süresi için de belirli bir tarih verilmez. 
Yayın Kurulu tarafından incelenerek uygun bulunan makaleler 
için hakem(ler) tayin edilir. Hakem(ler)den gelen raporlar 
doğrultusunda, makalenin yayınlanmasına, rapor çerçevesinde 
yazar(lar)dan düzeltme, ek bilgi ve kısaltma istenmesine veya 
yayınlanmamasına karar verilir ve bu karar yazar(lar)a bildirilir. 
Makale sunum ve değerlendirme süreçlerine ilişkin tüm iletişim, 
DergiPark sistemi üzerinden gerçekleştirilir. 
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